

Tangibal Group PLC: Aktualisierung der Platzierung

Tangibal Group PLC: Aktualisierung der Platzierung

Am 1. Februar 2013 gab der Vorstand bekannt, dass es von CTS Tandem Solar GmbH und dessen Direktor, Fritz Skrzypczak, ein schriftliches Ansuchen um einen vierwöchigen Aufschub für den Abschluss der vertraglich festgelegten Investition von 3 Millionen £ in Tangibal Group PLC, die am 14. Januar 2013 von den Aktionären genehmigt worden war, erhalten hat.

- Bruck ein Tangibal Group PLC, die am 14. Januar 2013 von den Aktionären genehmigt worden war, erhalten hat. der Vorstand bestätigen, dass CTS Tandem Solar leider nicht in der Lage war, seinen vertraglichen Investitionsverpflichtungen nachzukommen und dass das Unternehmen nun rechtliche Beratung einholt, um gegen CTS Tandem Solar und dessen Bevollmächtigten, Fritz Skrzypczak, vorzugehen.

 sch />Angesichts dieser Situation hat der Vorstand positive Schritte gesetzt, um den Konzern neu auszurichten. In den vergangenen drei Wochen, als man auf den Abschluss der Platzierung wartete, der jedoch nicht erfolgte, hat das Unternehmen seine jährlichen Fixkosten beträchtlich gesenkt und Verhandlungen mit einer Reihe von neuen potenziellen Investoren aufgenommen. Diese Verhandlungen gehen sehr gut voran.

sch />CEO Dominic Brookman sagte: "Trotz dieses Rückschlags sind wir weiterhin zuversichtlich, dass unsere Kernstrategie und der Marktsektor positive Ergebnisse liefern werden."

-Nähere Informationen erhalten Sie über:

-Tangibal Group PLC+44 207 754 0459

-Dominic Brookman

-br /> www.tangibal. com

 />Die Mitglieder des Board of Directors von Tangibal übernehmen Verantwortung für die Angaben in dieser Meldung im Hinblick auf Tangibal. Nach bestem Wissen und Gewissen der Mitglieder des Boards von Tangibal (die die erforderliche Sorgfalt haben walten lassen, um zu gewährleisten, dass dies der Fall ist) entsprechen die Angaben in dieser Mitteilung den Tatsachen und beeinflussen die Bedeutung solcher Angaben nicht.

- kbr />Über Tangibal Tangibal PLC wurde im Jahr 2008 gegründet und hat sich im Bereich interaktiver Medien und Erlebniswerbung als visionärer Vorreiter etabliert.
br />Unsere Mission ist: "Wir liefern Medialösungen - die unterhalten, informieren und motivieren".
br />Weitere Informationen finden Sie unter außer Feststellungen historischer Tatsachen, sind "zukunftsgerichtete Aussagen" und unterliegen damit verschiedenen bekannten und unbekannten Risiken, Ungewissheiten und anderen Faktoren. Für die Richtigkeit dieser Aussagen kann keine Gewähr übernommen werden. Ergebnisse und zukünftige Ereignisse können wesentlich von den Erwartungen dieser Aussagen abweichen. Die Leser dieser Pressemitteilung werden gewarnt, sich auf diese "zukunftsgerichtete Aussagen" nicht übermäßig zu verlassen. Sofern von den geltenden Vorschriften und Gesetzen für Wertpapiere nicht anders verlangt, schließt das Unternehmen ausdrücklich jede Absicht oder Verpflichtung aus, zukunftsgerichtete Informationen wegen neuer Informationen zukünftiger Ereignisse oder anderer Gründe öffentlich zu aktualisieren.
br />Für die Richtigkeit der Übersetzung wird keine Haftung übernommen! Bitte englische Originalmeldung beachten!

-

Pressekontakt

Tangibal Group PLC

KT1 4EH Kingston upon Thames

tangibal.com

Firmenkontakt

Tangibal Group PLC

KT1 4EH Kingston upon Thames

tangibal.com

Weitere Informationen finden sich auf unserer Homepage